OFÍCIO VEREADOR n° 759/2015
São Roque, 06 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar roçada, capinação e limpeza urgente na Rua José Marigliane e demais vias do Jardim Brasília.
Como pode ser visto nas fotos anexas, a referida via precisa dos serviços acima solicitados antes que seu precário estado de conservação piore ainda mais, motivo pelo qual diversos moradores, dentre eles o senhor Jair Carmo procuraram este Vereador. Anexo mensagem enviada por ele contendo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2015 - 15:02:08 02313/2015
/vtc